关于确定奚露薇等同志为发展对象的公示

根据本人申请、组织培养，经亨颐学院本科生第一、第二党支部支委会建议，经经亨颐学院党总支研究，确

定奚露薇等同志为发展对象，现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话

或直接反映问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。公示时间自 2018 年 4月 16 日至 2018 年 4月 23

日。

联系电话：28867028

联系地址：仓前校区恕园 7-201

经亨颐学院党总支

二〇一八年四月十六日

姓名 班级 性别 民族 出生年月 文化

程度

政治

面貌
申请入党时间 确定入党积极分子时间 发展对象时间

张思宜 文综 151 班 女 汉 1997.1 高中 共青团员 2016.4.7 2016.11.1 2018.4.16

俞丹 文综 161 班 女 汉 1997.11 高中 共青团员 2016.10.9 2017.4.13 2018.4.16

章思涵 文综 161 班 女 汉 1997.11 高中 共青团员 2016.10.9 2017.4.13 2018.4.16

李依婷 文综 161 班 女 汉 1998.4 高中 共青团员 2016.10.10 2017.4.13 2018.4.16

孙思怡 文综 161 班 女 汉 1998.3 高中 共青团员 2016.10.9 2017.4.13 2018.4.16

奚露薇 理综 151 班 女 汉 1997.7 高中 共青团员 2015.9.12 2016.4.19 2018.4.16

谢思宇 理综 151 班 女 汉 1996.11 高中 共青团员 2015.9.14 2016.11.1 2018.4.16

王泽慧 理综 161 班 女 汉 1998.2 高中 共青团员 2016.9.21 2017.3.24 2018.4.16

童金军 理综 161 班 女 汉 1997.12 高中 共青团员 2016.10.3 2017.4.13 2018.4.16

范嵩盈 理综 161 班 男 汉 1998.4 高中 共青团员 2016.10.8 2017.4.13 2018.4.16